4/13.

Quando te quidem scrio' id vis videri velle, nec,  
 Vir (lar<sup>me</sup> ac doct<sup>me</sup> .) futilis et jocosus Dramatis  
 nupit a me offusi exemplar, quale nunc dimum  
 ex adversarij's aliqua manu descriptum, ipse mihi  
 Calligius nescivi. Si tantum tibi ab ore tuo  
 est est, ut a capite ad calcem perstigas, meminisse  
 velle, propriatum opus esse, et, si calculum horum  
 exigas, totum quatuordecim non absumpsisse.

Digna Probativum, coactis de syllabis et  
 Similitis, exprime dum duxi, in gratiam horum  
 quibus illud aut minus familiare, aut inaudibile  
 nimirum ut hoc incertissimus quisque linguam,  
 quam non didicit, sic legendo, Vi loquatur.  
 quae res cum alijs non nihil tributarum potest  
 ostendere, Eosce item dictionariolo, quod ad  
 calcem est, sublevari. Tibi, Vir nob<sup>me</sup>  
 ut hoc splendem mouerim, sive ad risum,  
 sive ad rictum, sive iuvari, et libellum  
 nimirum porro reculendum, quem oijis  
 mitti. Vale. Agascom. IX. Cal.  
 die. 17. 1764.